



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

CEWLS Invest ApS

c/o Christian F. Jakobsen, Skovvej 16 B, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 84 07 47

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2019.

Eva Maria Fredensborg Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CEWLS Invest ApS c/o Christian F. Jakobsen Skovvej 16 B 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 25 84 07 47 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Eva Maria Fredensborg Jakobsen Christian Fredensborg Jakobsen William Fredensborg Jakobsen
Direktion	Christian Fredensborg Jakobsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
Andre driftsindtægter	37.500	0
Andre eksterne omkostninger	-40.487	-10
Bruttoresultat	-2.987	-10
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.151	0
Andre driftsomkostninger	-19.636	0
Driftsresultat	-35.774	-10
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	-102.000	0
Andre finansielle indtægter	272.953	838
Øvrige finansielle omkostninger	-27.397	0
Resultat før skat	107.782	828
1 Skat af årets resultat	-49.038	-182
Årets resultat	58.744	646
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.744	646
Disponeret i alt	58.744	646



Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.609.609	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.609.609</u>	<u>0</u>
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.002
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.002</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.609.609</u>	<u>1.002</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	75.486	2
	Tilgodehavender i alt	<u>75.486</u>	<u>2</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.401.659	20.988
	Værdipapirer i alt	<u>18.401.659</u>	<u>20.988</u>
	Likvide beholdninger	1.001.533	15
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.478.678</u>	<u>21.005</u>
	Aktiver i alt	<u>22.088.287</u>	<u>22.007</u>



Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125
4	Overført resultat	21.828.652	21.770
	Egenkapital i alt	21.953.652	21.895
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	102
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	102
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Selskabsskat	102.135	0
	Anden gæld	22.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.635	10
	Gældsforpligtelser i alt	134.635	112
	Passiver i alt	22.088.287	22.007
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			



Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	49.038	182
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	49.038	182
	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	0	0
Tilgang i årets løb	2.622.760	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2019	2.622.760	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-13.151	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-13.151	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	2.609.609	0
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2018	1.002.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.002
Afgang i årets løb	-1.002.000	0
Kostpris 30. juni 2019	0	1.002
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	1.002
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	21.769.908	21.124
Årets overførte overskud eller underskud	58.744	646
	21.828.652	21.770



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed over for ejerforeningen med 23 t.kr.

6. Eventualposter

Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 21 t.kr., som pr. 30. juni 2019 er indregnet til 0 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

William Fredensborg Jakobsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-892437923238

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-08-17 00:33:35Z

NEM ID 

Christian Jakobsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-064104756880

IP: 91.151.xxx.xxx

2019-08-17 06:34:22Z

NEM ID 

Christian Jakobsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-064104756880

IP: 91.151.xxx.xxx

2019-08-17 06:34:22Z

NEM ID 

Eva Maria Jakobsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-680795233436

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-08-18 15:38:09Z

NEM ID 

Søren Larsen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:21148148-RID:1062152822371

IP: 62.135.xxx.xxx

2019-08-18 20:17:46Z

NEM ID 

Eva Maria Jakobsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-680795233436

IP: 80.62.xxx.xxx

2019-08-21 09:06:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X0118-EYD0X-6QJYM-SCUID-4FF1E-ZLAQ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>